
Hokus pokus neuropædagogikken i fokus: knus, kram
og kvalitet i kerneopgaven, vil du være med?

I vuggestuen Pilehuset er vi på udkig efter to pædagoger, der kan træde ind i vores dejlige hus,
som er beliggende tæt på stranden i Risskov, og så har vi en stor legeplads med frugttræer, huler,
blomster og bålhytte, hvor der er rig mulighed for at lave en masse forskellige lege 
Det er Larverne eller Brumbasserne, hvor du vil være tilknyttet. På begge stuer er de gode til at
regulere børnenes nervesystemer. Her finder man blandt andet børnenes hjemmelavet stamtræ,
hvor de kan pege på hinandens familier. 
Vi har meget åbne døre i vores hus, hvor vi samarbejder og hjælper hinanden på tværs af stuerne,
da vi ser os selv som et hus og en enhed. Dertil hjælper vi hinanden, og vi kender alle hinandens
børn, da den rette voksne sagtens kan befinde sig på en anden stue.
Xylofoner, frugttræer og brandbil
Vi har muligvis Aarhus største vuggestuelegeplads. Vi har lige fået en masse nye ting, hvor noget
af det er lavet af smeltede fiskenet. Vi er i gang med at finde ud af, hvordan børnene bruger de nye
ting – Her er alle dine idéer velkomne.

Vi har flere områder, der bedst kan beskrives som kontrolleret kratlandskab. Her kan børnene løbe
ind og gemme sig i både bøg, syren og hassel. Forstørrede musikinstrumenter i form af xylofoner,
marimba og trommer er også at finde. Derudover har vi også vores egen kælkebakke, en stor
brandbil og frugttræer.
Inde i huset kan vi f.eks. bruge lågene fra frugtsmoothie til at agerer knapper på en vaskemaskine,
hvis vi har fokus på hverdagsleg og selvhjulpenhed. Men alt sammen med fokus på
børneperspektivet.
I fællesrummet og stuerne generelt bestræber vi os på, at væggene ikke skal være hvide, og selv
om vi er en ren vuggestue har vi også vores eget krearum, hvor vi er gode til at omdanne
hverdagsting såsom tasker eller solbriller til legetøj til børnene.
Vær med til et generationsskifte
Sidst vi ledte efter en pædagog, havde dine kommende kollegaer 241-års erfaring med at være i
Pilehuset, og selv om det tal stadig er meget højt, så er vi dér, hvor et generationsskifte så småt
banker på døren.
Vi er meget åbne overfor nye idéer, og du må gerne sætte dit præg på, hvis du har noget, som du
brænder for pædagogisk, så skal du endelig byde ind. Har du noget musisk i din pædagogik, er det
bestemt et plus.
Hokus pokus – neuropædagogikken i fokus
Neuropædagogikken er vores ståsted. I Pilehuset og i dagtilbuddet generelt gør vi meget ud af
arbejdet med nervesystemer. Vi ser på hvad nervesystem barnet har, og hvad nervesystem vi selv
stiller til rådighed for barnet, og hvordan man tapper ind i barnet og møder barnet, der hvor det er. 
Alle børn skal have deltagelsesmuligheder. Det er ikke forventet, at du kan det hele, vi lærer og
øver os også hele tiden, og det er der plads til hos os.
Der er stor opbakning til at du kan komme på uddannelse og kurser såsom hvis du vil være
legekaptajn.
Derudover arbejdes der grundigt med Dagtilbud For Alle i hele dagtilbuddet.
Knus, kram og kvalitet i Kerneopgaven
I Pilehuset vægter vi en kærlig omsorg for børn og forældre, og vi øver os hver dag på at udvikle
kvaliteten i løsningen af kerneopgaven.
Det gør vi ved at arbejde med øvebaner, videndeling og data opsamling.
Vi er nysgerrige sammen og udvikler os i et lærende fællesskab
Hvis du kan se dig selv i noget af ovenstående, og har lyst til at være med. Så tøv endelig ikke med
at sende en ansøgning eller kontakte pædagogisk leder Kirsten Greibe på 51 83 72 30, hvis du har
nogle spørgsmål.
Lidt mere om os og Strandens Dagtilbud
Pilehuset er en ren vuggestue fordelt på 4 stuer. Vi er beliggende i Risskov som en del af
Strandens Dagtilbud, og der er parkering lige ved døren til både bil og cykel.
Strandens Dagtilbud har 6 afdelinger: 3 huse er integrerede institutioner og 3 huse er vuggestuer.
De integrerede huse som modtager børn mellem 0 og 6 år, er DII Åtrolden, DII Julsøvej og DII Ved
Åen.
Vuggestuerne der modtager børn mellem 0 og 3 år, er vuggestuen Åkanden, Vuggestuen Åhøjen
og Vuggestuen Pilehuset.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  



Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  16-06-2026
Vi afholder løbende samtaler.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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